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Michael Green - tillträdande vd och koncernchef i Handelsbanken 
 
Michael Green är född och uppvuxen i Halmstad. Efter gymnasiet och värnplikten 
flyttade han till Göteborg för att studera vid Handelshögskolan .Planen var att finansiera 
studierna genom att arbeta extra på bank. Men Michael trivdes bättre bland kunder och 
affärer, än på föreläsningar. Han avslutade därför studierna i förtid, för att ägna sig helt 
åt bankjobbet. 1994 fick han fast anställning som rådgivare för företagskunder i 
Handelsbanken i Göteborg.  
 
Efter några år fick han chansen som ställföreträdande kontorschef i Alingsås och bara 
ett år senare utnämndes han till kontorschef för samma kontor. Nu hade banken fått upp 
ögonen för den ambitiöse och mycket kundorienterade Michael Green. Efter några 
mycket framgångsrika år som kontorschef, fick han allt större arbetsuppgifter i 
Handelsbanken i västra Sverige.  
 
2005 behövde banken en ny chef för verksamheten i USA. Michael fick jobbet. 
 
"Om vi hade ett lite ovanligt, kanske svårare uppdrag, så var Michael alltid en av 
huvudkandidaterna" berättar Pär Boman, som då satt i bankens koncernledning. 
 
Efter tre år i USA, med storföretagsaffärer, trading och fundingfrågor blev Michael 
utnämnd till vice VD i banken och samtidigt chef för Handelsbanken i västra Sverige. 
Även detta blev inledningsvis ett tufft uppdrag, när finanskrisen slog till och många 
företag fick problem. Ett sådant företag var en av de stora underleverantörerna till 
fordonsindustrin. 
 
"Det var ett i grunden bra företag, men ägarna hade gett upp" berättar Michael. Han 
kände sig dock trygg i sin kreditbedömning och beslöt därför att gå in och stötta 
företaget fullt ut genom krisen. Det gick bra, efter ett antal år kunde Handelsbanken 
avveckla sitt engagemang, utan förluster för banken. 
  
"Ett lite speciellt ärende, men Handelsbanken stod stark i krisen och jag tyckte företaget 
var värt ett bättre öde. Det handlade inte bara om våra krediter, det handlade också om 
400 människors jobb". 
 
2011 fick Michael i uppdrag att se över Handelsbanken Capital Markets, som då bestod 
av en investmentbank, bankens samlade sparaffär med bland annat livbolag, fonder och 
kapitalförvaltning samt bankens internationella verksamhet utanför 
hemmamarknaderna. 
 
Det blev en rejäl genomgång av verksamheten, där det gällde att ta bort onödiga risker, 
skapa bättre lönsamhet och rensa i produktfloran. Idag är Handelsbanken Capital 
Markets en mycket väl fungerande enhet i banken och fondbolaget är sedan många år 
ett av Sveriges mest framgångsrika, med hög rating och stark tillväxt. 
 
Nästa stora uppdrag kom 2020 när den svenska kontorsrörelsen skulle omstruktureras. 
Idén var att ta bort onödig overhead, förstärka kontoren med kortare beslutsvägar, mer 
lokal beslutskraft och mer kompetens. 
 



"Michael har som chef för Handelsbanken Sverige strukturerat en kontorsrörelse som 
nu är mer decentraliserad och har mer lokal affärskraft än någonsin tidigare. Dessutom 
nöjdare kunder och mycket hög lönsamhet" säger Pär Boman, som menar att detta var 
väntat: 
 
"Michael Green har alltid varit ett säkert kort - oavsett hur det sett ut i omvärlden. Han 
kan alla delar av banken och vår affär. Michael har ansvarat för stora organisationer och 
kan åstadkomma förändring utan att tappa affärskraft" avslutar Pär Boman.  
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Curriculum vitae (CV) 
 
Michael Green, 
57 år 
svensk medborgare,  
bosatt i Stockholm 
 
 
Karriär i sammandrag: 
 
2022: chef för Handelsbanken i Sverige 
 
2019: chef för Handelsbanken i Stockholm 
 
2011: chef för Handelsbanken Capital Markets 
 
2008: utnämnd till vice VD i Handelsbanken och chef för Handelsbanken i västra Sverige 
 
2006: chef för Handelsbanken, USA 
 
1998: kontorschef för kontoret Alingsås 
 
1997: ställföreträdande chef för kontoret Alingsås 
 
1994: kundansvarig företagskunder, kontoret i Göteborg 
 
 
Familj: 
 
Gift med Lena, två vuxna barn 
 
Fritid:  
 
Trivs på västkusten, gärna ute i skärgården. Umgås med familj och vänner. Skidåkning 
och tennis. 
 
 
   


